МШ1СТЭРСТВА
АНТЫМАНАПОЛЬНАГА

РЭГУЛЯВАННЯ I ГАНДЛЮ
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

вул. Kipasa, 8, корп. 1, 220030, г. М1нск
тэл. (+375 17) 327 48 02, факс (+375 17) 327 24 80

e-mail: mail@mart.gov.by
www.mart.gov.by

МИНИСТЕРСТВО
АНТИМОНОПОЛЬНОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ И ТОРГОВЛИ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ул. Кирова, 8, корп. 1, 220030, г. Минск
тел. (+375 17) 327 48 02, факс (+375 17) 327 24 80

e-mail: mail@mart.gov.by
www.mart.gov.by

На № _________________ а д ____________________

Витебское областное
коммунальное транспортное
унитарное предприятие «Оператор
перевозок»

ул.Комсомольская, д.27/11,
210001, г.Витебск

ИЗМЕНЕНИЕ
в предупреждение Министерства антимонопольного

регулирования и торговли Республики Беларусь
от 11 ноября 2019 г. JNo 22-01-05/1128К

На основании ходатайства Витебского областного коммунального
транспортного унитарного предприятия «Оператор перевозок» от
29.11,2019 № 1943 о продлении срока выполнения предупреждения
Министерства антимонопольного регулирования и торговли Республики
Беларусь от 11 ноября 2019 г. № 22-01-05/1128К (далее -  предупреждение)
и в соответствии с пунктом 3 статьи 43 Закона Республики Беларусь от
12 декабря 2013 г. № 94-3 «О противодействии монополистической
деятельности и развитии конкуренции» внести в предупреждение
следующее изменение:

в части второй слова «до 29 ноября 2019 г.» заменить словами «до
1 марта 2020 г.».

Остальные положения предупреждения остаются без изменений.
Настоящее изменение в предупреждение вступает в силу с даты его

подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с
30 ноября 2019 г.

Первый заместитель Министра И.В.Вежновец

Жизневская 80212639519

mailto:mail@mart.gov.by
http://www.mart.gov.by
mailto:mail@mart.gov.by
http://www.mart.gov.by